

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 222/2025/14
Stavba: Oprava LC Smolov 375 947

LESYČR
AK

KSO:
Místo: k.ú. Pleš, p.p.č. 1845/1

CC-CZ:
Datum: 4.8.2025

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Západočeský STAVEX, spol.s r.o., Smolovská 219, Bělá nad Radbuzou 345 26

IČ: 18230504
DIČ: CZ18230504

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			215 216,04
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 215 216,04	Výše daně 45 195,40
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			260 411,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

21-08-2025

Razítko

KAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 222/2025/14

Stavba: Oprava LC Smolov 375 947

Místo: k.ú. Pleš, p.p.č. 1845/1

Datum: 4.8.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Západočeský STAVEX, spol.s r.o., Smolovská 219, Bělá nad Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		215 216,04	260 411,44
222/2025/1 4	Oprava LC Smolov 375 947	215 216,04	260 411,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESYČR



Stavba:

Oprava LC Smolov 375 947

KSO:

Místo: k.ú. Pleš, p.p.č. 1845/1

CC-CZ:

Datum: 4.8.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Západočeský STAVEX, spol.s r.o., Smolovská 219, Bělá nad Radbuzou 345 26

IČ:

18230504

DIČ:

CZ18230504

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

215 216,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	215 216,04	21,00%	45 195,37
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

260 411,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

LESYČR



Stavba:

Oprava LC Smolov 375 947

Místo:

k.ú. Pleš, p.p.č. 1845/1

Datum:

4.8.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Západočeský STAVEX, spol.s r.o., Smolovská 219, Bělá nad Radbuzou Zpracovatel:

██████████á

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

215 216,04

HSV - Práce a dodávky HSV

215 216,04

1 - Zemní práce

38 164,90

5 - Komunikace pozemní

155 674,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 331,50

998 - Přesun hmot

17 044,99

SOUPIS PRACÍ

LESYČR



Stavba:

Oprava LC Smolov 375 947

Datum: 4.8.2025

Místo:

k.ú. Pleš, p.p.č. 1845/1

Projektant:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Západočeský STAVEX, spol.s r.o., Smolovská 219, Bělá nad Radbuzou Zpracovatel: [REDACTED]

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

215 216,04

D HSV Práce a dodávky HSV

215 216,04

D 1 Zemní práce

38 164,90

11	K	111212311	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	60,000	129,48	7 768,80
VV					60,000		
2	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	119,250	99,67	11 885,65
VV					119,250		
3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,750	1 043,28	7 042,14
VV							
VV							
VV							
VV							
VV							
VV							
VV							
VV							
4	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	126,000	39,78	5 012,28
VV					126,000		
5	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných silnic a dálnic	m3	125,775	51,33	6 456,03
VV					125,775		

D 5 Komunikace pozemní

155 674,65

8	K	564751101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	30,000	222,63	6 678,90
VV							
VV							
6	K	564831111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	567,000	134,14	76 057,38
VV							
VV							
7	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	795,000	84,21	66 946,95
VV							
VV							
10	K	597161111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z lomového kamene	m2	3,200	1 872,32	5 991,42
VV					3,200		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 331,50

1	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	50,000	86,63	4 331,50
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D 998 Přesun hmot

17 044,99

9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	220,191	77,41	17 044,99
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------